
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №0210-05/1121

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9871842 847137

Антонюк Діана Олексіївна 52375173 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048564; 2021р. 
- 0048564; 
2021р. - 
0048564

Бізнес-економіка 190,341

2 9837980 847137

Кузнецова Катерина Олександрівна 52617577 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120082; 2021р. 
- 0120082; 
2021р. - 
0120082

Бізнес-економіка 194,718

1



3 9020159 847137

Матвієнко Владислава Володимирівна 52534849 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192263; 2021р. 
- 0192263; 
2021р. - 
0192263

Бізнес-економіка 196,860

4 9823760 847137

Тука Олександра Віталіївна 52271287 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135868; 2021р. 
- 0135868; 
2021р. - 
0135868

Бізнес-економіка 191,454

5 9670074 847137

Юр`єва Ганна Олексіївна 52279151 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214538; 2021р. 
- 0214538; 
2021р. - 
0214538

Бізнес-економіка 189,516

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10016910 843987

Бачуріна Анна Андріївна 52572476 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188477; 2021р. 
- 0188477; 
2021р. - 
0188477

Економічна 
аналітика та 
статистика

189,618

2 9657125 843987

Криштопа Дмитро Андрійович 52174207 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071231; 2021р. 
- 0071231; 
2021р. - 
0071231

Економічна 
аналітика та 
статистика

190,434

3



3 8712666 843987

Литвиненко Катерина Геннадіївна 52567512 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048382; 2021р. 
- 0048382; 
2021р. - 
0048382

Економічна 
аналітика та 
статистика

187,578

4 8872229 843987

Передера Альона Анатоліївна 52353032 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005210; 2021р. 
- 0005210; 
2021р. - 
0005210

Економічна 
аналітика та 
статистика

187,584

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9125911 817116

Бойко Вікторія Валеріївна 52300641 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244187; 2021р. 
- 0244187; 
2021р. - 
0244187

Економіка та 
економічна політика

190,434

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9115950 816648

Бухарін Нікіта Максимович 52293691 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281524; 2021р. 
- 0281524; 
2021р. - 
0281524

Економічна 
кібернетика

200,000

2 9254039 816648

Волошина Яна Андріївна 52248236 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033182; 2021р. 
- 0033182; 
2021р. - 
0033182

Економічна 
кібернетика

188,547

6



3 9848598 816648

Євтушенко Аліна Денисівна 52292615 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242560; 2021р. 
- 0242560; 
2021р. - 
0242560

Економічна 
кібернетика

187,884

4 8907638 816648

Коваленко Катерина Андріївна 52279330 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118519; 2021р. 
- 0118519; 
2021р. - 
0118519

Економічна 
кібернетика

193,239

5 9557991 816648

Козир Денис Станіславович 52290377 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133485; 2021р. 
- 0133485; 
2021р. - 
0133485

Економічна 
кібернетика

194,259

6 9499586 816648

Коломієць Дар`я Олександрівна 52290383 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182986; 2021р. 
- 0182986; 
2021р. - 
0182986

Економічна 
кібернетика

192,219

7 9493878 816648

Крицун Єлизавета Євгенівна 52180874 XE 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158629; 2021р. 
- 0158629; 
2021р. - 
0158629

Економічна 
кібернетика

187,221

8 9777894 816648

Лукін Богдан Андрійович 52290080 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182912; 2021р. 
- 0182912; 
2021р. - 
0182912

Економічна 
кібернетика

188,190

9 9503355 816648

Мерзлова Єлизавета Ігорівна 52647331 XE 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008299; 2021р. 
- 0008299; 
2021р. - 
0008299

Економічна 
кібернетика

197,396

10 10103090 816648

Ночовка Анна Владиславівна 52664455 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008080; 2021р. 
- 0008080; 
2021р. - 
0008080

Економічна 
кібернетика

189,516

7



11 9635808 816648

Постольник Каріна Володимирівна 52665151 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089514; 2021р. 
- 0089514; 
2021р. - 
0089514

Економічна 
кібернетика

192,214

12 9717099 816648

Прядко Катерина Олександрівна 52577389 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232065; 2021р. 
- 0232065; 
2021р. - 
0232065

Економічна 
кібернетика

190,689

13 9402130 816648

Солдатенко Богдан Олександрович 52557135 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024771; 2021р. 
- 0024771; 
2021р. - 
0024771

Економічна 
кібернетика

187,935

14 9758093 816648

Фірсов Володимир Олегович 52286052 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063367; 2021р. 
- 0063367; 
2021р. - 
0063367

Економічна 
кібернетика

188,496

15 9503705 816648

Чмихало Юлія Вікторівна 52664796 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073874; 2021р. 
- 0073874; 
2021р. - 
0073874

Економічна 
кібернетика

194,259

16 9363191 816648

Шепелєва Дар`я Вікторівна 52556491 CM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018577; 2021р. 
- 0018577; 
2021р. - 
0018577

Економічна 
кібернетика

187,374

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8855254 816650

Вусик Вероніка Валеріївна 52279692 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117396; 2021р. 
- 0117396; 
2021р. - 
0117396

Міжнародна 
економіка

195,432

2 9594113 816650

Карагяур Євгенія Андріївна 52283914 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151015; 2021р. 
- 0151015; 
2021р. - 
0151015

Міжнародна 
економіка

200,000

9



3 9596864 816650

Молокова Дар`я Олександрівна 52726591 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287986; 2021р. 
- 0287986; 
2021р. - 
0287986

Міжнародна 
економіка

192,780

4 9564531 816650

Мудрак Ярослав Сергійович 52301169 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019902; 2021р. 
- 0019902; 
2021р. - 
0019902

Міжнародна 
економіка

191,148

5 9155590 816650

Пейч Марк Андрійович 52281894 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118879; 2021р. 
- 0118879; 
2021р. - 
0118879

Міжнародна 
економіка

192,882

6 8787200 816650

Резніченко Марія Дмитрівна 52283602 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059135; 2021р. 
- 0059135; 
2021р. - 
0059135

Міжнародна 
економіка

191,352

7 9696292 816650

Слєсарєв Станіслав Олександрович 52274656 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266854; 2021р. 
- 0266854; 
2021р. - 
0266854

Міжнародна 
економіка

191,556

8 8912030 816650

Українець Юлія Максимівна 52288963 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081376; 2021р. 
- 0081376; 
2021р. - 
0081376

Міжнародна 
економіка

198,492

9 9896895 816650

Фоміч Валерія Василівна 52829823 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282646; 2021р. 
- 0282646; 
2021р. - 
0282646

Міжнародна 
економіка

192,984

10 9235250 816650

Чала Олександра Олександрівна 52290384 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280567; 2021р. 
- 0280567; 
2021р. - 
0280567

Міжнародна 
економіка

190,638

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9113960 816652

Дягілева Олександра Вадимівна 52273438 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327998; 2021р. 
- 0327998; 
2021р. - 
0327998

Бізнес-аналітика та 
міжнародна 
статистика

195,228

2 9985360 816652

Колганова Марія Михайлівна 52271292 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013395; 2021р. 
- 0013395; 
2021р. - 
0013395

Бізнес-аналітика та 
міжнародна 
статистика

195,942

11



3 9683083 816652

Петряков Артем Павлович 52805893 KB 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121005; 2021р. 
- 0121005; 
2021р. - 
0121005

Бізнес-аналітика та 
міжнародна 
статистика

189,210

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9917866 818038

Голдобіна Анна Олександрівна 52574355 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037754; 2021р. 
- 0037754; 
2021р. - 
0037754

Облік і 
оподаткування

187,170

2 9463683 818038

Коваль Юлія Сергіївна 52829740 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198137; 2021р. 
- 0198137; 
2021р. - 
0198137

Облік і 
оподаткування

189,108

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9053237 817751

Бакланова Анастасія Олексіївна 52592040 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064444; 2021р. 
- 0064444; 
2021р. - 
0064444

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

188,088

2 9763981 817751

Волинець Марія Сергіївна 52582619 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059602; 2021р. 
- 0059602; 
2021р. - 
0059602

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

187,986

14



3 9257896 817751

Кочман Наталя Анатоліївна 52825086 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267949; 2021р. 
- 0267949; 
2021р. - 
0267949

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

189,249

4 10169793 817751

Лобач Ірина Сергіївна 52815564 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146257; 2021р. 
- 0146257; 
2021р. - 
0146257

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

188,088

5 9057464 817751

Півняк Юліанна Богданівна 52664639 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030162; 2021р. 
- 0030162; 
2021р. - 
0030162

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

187,221

6 8738816 817751

Піщурнікова Анна Русланівна 52622794 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317037; 2021р. 
- 0317037; 
2021р. - 
0317037

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

190,536

7 10106728 817751

Свешников Максим Віталійович 50209455 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0035927; 2018р. 
- 0035927; 
2021р. - 
0361945

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

149,532

8 9098361 817751

Сухонос Ярослав Валерійович 52293782 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271756; 2021р. 
- 0271756; 
2021р. - 
0271756

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

192,372

9 8947273 817751

Христоєва Анна Олександрівна 52292891 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183159; 2021р. 
- 0183159; 
2021р. - 
0183159

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

188,700

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8841382 822013

Дейнеко Анна Михайлівна 52264979 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177648; 2021р. 
- 0177648; 
2021р. - 
0177648

Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна комерція

189,006

2 10041098 822013

Жидко Поліна Володимирівна 52571068 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015005; 2021р. 
- 0015005; 
2021р. - 
0015005

Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна комерція

186,966

16



3 9823246 822013

Момот Дар`я Віталіївна 52284382 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289910; 2021р. 
- 0289910; 
2021р. - 
0289910

Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна комерція

186,336

4 9872347 822013

Пашкова Поліна Кирилівна 52292653 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002535; 2021р. 
- 0002535; 
2021р. - 
0002535

Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна комерція

187,680

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9837642 853095

Ананченко Дар`я Олегівна 52604899 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035308; 2021р. 
- 0035308; 
2021р. - 
0035308

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

195,228

2 9776968 853095

Аносова Єлизавета Євгенівна 52569357 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206353; 2021р. 
- 0206353; 
2021р. - 
0206353

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

193,647

18



3 9076008 853095

Бовкун Анастасія Сергіївна 52569652 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264046; 2021р. 
- 0264046; 
2021р. - 
0264046

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

192,066

4 8741972 853095

Горбаньова Дарина Юріївна 52293689 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281201; 2021р. 
- 0281201; 
2021р. - 
0281201

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

196,860

5 8911771 853095

Ніколаєва Анжеліка Олександрівна 52288993 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242602; 2021р. 
- 0242602; 
2021р. - 
0242602

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

190,230

6 9833077 853095

Челак Дар`я Іванівна 52829716 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104281; 2021р. 
- 0104281; 
2021р. - 
0104281

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

192,678

7 9349875 853095

Чубка Ілона Андріївна 52664238 HP 15.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210971; 2021р. 
- 0210971; 
2021р. - 
0210971

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

191,642

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9190891 817790

Бондарчук Юлія Владиславівна 52321494 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069410; 2021р. 
- 0069410; 
2021р. - 
0069410

Менеджмент 
організацій

187,170

2 9358350 817790

Котвицька Вікторія Олексіївна 52376799 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004878; 2021р. 
- 0004878; 
2021р. - 
0004878

Менеджмент 
організацій

193,188

20



3 9991481 817790

Котлярова Яна Костянтинівна 52620024 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107846; 2021р. 
- 0107846; 
2021р. - 
0107846

Менеджмент 
організацій

190,893

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9395174 853094

Сінгх Валерія Харджіндерівна 52293682 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280331; 2021р. 
- 0280331; 
2021р. - 
0280331

Менеджмент бізнес-
процесів

200,000

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8979223 817792

Шевченко Максим Анатолійович 52664382 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042106; 2021р. 
- 0042106; 
2021р. - 
0042106

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

186,864

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9130763 815301

Бессонова Юлія Андріївна 52282481 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261464; 2021р. 
- 0261464; 
2021р. - 
0261464

Маркетинговий 
менеджмент

143,004

2 9438686 815301

Кравченко Софія Ігорівна 52838460 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216651; 2021р. 
- 0216651; 
2021р. - 
0216651

Маркетинговий 
менеджмент

192,474

24



3 10061597 815301

Носик Анастасія Андріївна 52830271 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049685; 2021р. 
- 0049685; 
2021р. - 
0049685

Маркетинговий 
менеджмент

189,924

4 9681091 815301

Тхієу Мінь Ань 52279674 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200769; 2021р. 
- 0200769; 
2021р. - 
0200769

Маркетинговий 
менеджмент

191,760

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9412046 815300

Буримченко Анастасія Олександрівна 52574529 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088775; 2021р. 
- 0088775; 
2021р. - 
0088775

Маркетинг 194,310

2 9995595 815300

Каденко Дарина Андріївна 52665325 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050765; 2021р. 
- 0050765; 
2021р. - 
0050765

Маркетинг 193,290

26



3 9342965 815300

Корчак Катерина Володимирівна 52557183 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212769; 2021р. 
- 0212769; 
2021р. - 
0212769

Маркетинг 191,658

4 9423466 815300

Павловський Микита Анатолійович 52581366 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125120; 2021р. 
- 0125120; 
2021р. - 
0125120

Маркетинг 188,394

5 9452904 815300

Роменський Валерій Сергійович 52574257 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089870; 2021р. 
- 0089870; 
2021р. - 
0089870

Маркетинг 192,168

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9964762 850461

Кваша Катерина Вікторівна 52264670 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019328; 2021р. 
- 0019328; 
2021р. - 
0019328

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

193,290

2 8915884 850461

Мірошниченко Валерія Рустамівна 52577285 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115930; 2021р. 
- 0115930; 
2021р. - 
0115930

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

153,306

28



3 9577172 850461

Терещенко Нікіта Андрійович 52274685 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194773; 2021р. 
- 0194773; 
2021р. - 
0194773

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

193,290

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9521864 854928

Биков Даніїл Віталійович 52281808 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060095; 2021р. 
- 0060095; 
2021р. - 
0060095

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

193,749

2 9086329 854928

Бондаренко Олександр Ігорович 52271651 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015869; 2021р. 
- 0015869; 
2021р. - 
0015869

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

200,000

30



3 10038345 854928

Джумаєв Сердар Атаджонович 52279454 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201874; 2021р. 
- 0201874; 
2021р. - 
0201874

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

187,068

4 9750492 854928

Єрофєєва Дар`я Володимирівна 52584407 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272058; 2021р. 
- 0272058; 
2021р. - 
0272058

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

192,984

5 9837588 854928

Лилак Юлія Романівна 52557211 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212642; 2021р. 
- 0212642; 
2021р. - 
0212642

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

187,884

6 8834730 854928

Мілешкін Михайло Денисович 52288587 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282912; 2021р. 
- 0282912; 
2021р. - 
0282912

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

186,762

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1121

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9911434 817117

Бондар Тамара Василівна 52375235 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115433; 2021р. 
- 0115433; 
2021р. - 
0115433

Публічне 
управління та 
адміністрування

190,081

2 9698767 817117

Бондаренко Дар`я Валеріївна 52664985 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094706; 2021р. 
- 0094706; 
2021р. - 
0094706

Публічне 
управління та 
адміністрування

194,616

32



3 9634451 817117

Васькевич Марія Миколаївна 52820835 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102531; 2021р. 
- 0102531; 
2021р. - 
0102531

Публічне 
управління та 
адміністрування

187,374

4 10103282 817117

Гайденко Юлія Андріївна 52293088 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017635; 2021р. 
- 0017635; 
2021р. - 
0017635

Публічне 
управління та 
адміністрування

191,352

5 8882859 817117

Зеленський Марко Валерійович 52579973 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095252; 2021р. 
- 0095252; 
2021р. - 
0095252

Публічне 
управління та 
адміністрування

185,946

6 8905713 817117

Матьєва Анна Євгеніївна 52581600 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104345; 2021р. 
- 0104345; 
2021р. - 
0104345

Публічне 
управління та 
адміністрування

188,598

7 8971056 817117

Петричева Марія Рудольфівна 52281910 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044875; 2021р. 
- 0044875; 
2021р. - 
0044875

Публічне 
управління та 
адміністрування

188,190

8 10069259 817117

Піддубний Марк Валерійович 52567799 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029968; 2021р. 
- 0029968; 
2021р. - 
0029968

Публічне 
управління та 
адміністрування

186,915

9 9277578 817117

Шевченко Анна Олександрівна 52248659 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225128; 2021р. 
- 0225128; 
2021р. - 
0225128

Публічне 
управління та 
адміністрування

186,762

10 9598886 817117

Шляхова Олександра Вадимівна 52293798 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002291; 2021р. 
- 0002291; 
2021р. - 
0002291

Публічне 
управління та 
адміністрування

187,578

33


